城口县生态环境局文件

城环发〔2021〕19号

城口县生态环境局

关于公布城口县2021年重点监管
（排污）企业名单的通知

相关企业、局属各科室、站、队：

为进一步明确监管对象，根据中华人民共和国生态环境部原环境保护部印发《企业事业单位环境信息公开办法》（部第31号令）、重庆市生态环境局原重庆市环境保护局《关于做好企事业单位环境信息公开工作的通知》渝环发〔2015〕31号的要求，现将我县2021年重点监管企业名单予以公布，各相关科室、站、队要认真落实，建立健全环境管理档案，严格执行环境保护相关法律、法规。请城口县城环排水公司按我局要求自觉公开相关环境信息。

一、信息公开

对重点监管对象名称进行公开。

（一）公开内容

1.基础信息。包括单位名称、组织机构代码、法定代表人、生产地址、联系方式，以及生产经营管理服务的主要内容、产品及规模；

2.排污信息。包括主要污染物及特征污染物的名称、排放方式、排放口数量和分布情况、排放浓度和总量、超标情况，以及执行的污染物排放标准、核定的排放总量；

3.防治污染设施的建设和运行情况；

4.建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况；

5.突发环境事件应急预案；

6.其他应当公开的环境信息。

列入国家重点监控企业名单的重点监管对象还应当公开其环境自行监测方案。环境信息有新生成或者发生变更情形的，重点监管对象应当自环境信息生成或者变更之日起三十日内予以公开。法律、法规另有规定的，从其规定。

（二）公布方式

重点监管对象应当通过环保部门和政府部门网站、企事业单位环境信息公开平台或者当地报刊等便于公众知晓的方式公开环境信息、同时可以采取以下几种方式予以公开：

1.公告或者公开发行的信息专刊；

2.广播。电视等新闻媒体；

3.信息公开服务、监督热线电话；

4.本单位的资料索取点、信息公开栏、信息亭、电子屏幕、电子触摸屏等场所或者设施；

5.其他便于公众及时、准确获得信息的方式。

（三）公布时限

重点监管对象应在我局公布重点监管对象后五十日内开展环境信息公开工作。

（四）加大执法力度
重点监管对象应当建立健全本单位环境信息公开制度，指定机构负责本单位环境信息公开日常工作。我局将对各监管对象进行检查，发现重点监管对象不公开或者不按规定的内容、方式和时限公开环境信息，公开内容不真实、弄虚作假的，我局将按照《中华人民共和国环境保护法》和生态环境部第31号令的有关规定责令及时公开，并处三万元以下罚款。

附件：城口县2021年重点监管对象（重点排污单位）

城口县生态环境局

2021年5月17日

  抄送：县经济信息为、住房城乡建委（城市管理局）、相关企业
城口县生态环境局办公室                 2021年5月17日
附件

城口县2021年重点监管对象（重点排污单位）

	序号
	重点监管企业
	统一社会信用代码
	法定代表人
	生产地址
	联系方式
	生产经营内容/产品
	企业类型
	备注

	1
	重庆市城口县城环排水有限公司
	91500229MA606MCP1X
	徐韩明
	城口县龙田乡四湾村
	17725030111
	污水处理
	废水

	2
	重庆城口工业园区开发建设有限公司
	915002295567897051
	袁慎东
	城口县庙坝镇工业园区C区
	13983549797
	城口工业园区庙坝组团污水处理厂
	废水

	3
	重庆城口工业园区开发建设有限公司
	915002295567897051
	袁慎东
	城口县高燕镇青山村
	13983549797
	城口县电解金属锰废渣填埋场废水处理厂
	废水

	4
	重庆三鑫环保标志有限公司
	91500103203314747W
	何  凡
	城口县复兴街道友谊社区
	18623388888
	垃圾渗滤液处置污水处理厂
	废水

	5
	城口县通渝铁合金有限公司
	915002297530885102
	谭  斌
	城口县高燕镇国丰村
	13709449003
	冶炼金属锰
	废气

	6
	重庆市城口县同英锰业有限公司
	91500229768852198F
	郭  刚
	城口县修齐镇花坪村2组
	13700926765
	冶炼金属锰
	废气

	7
	重庆泰正矿产资源开发有限公司
	91500229668914080N
	汪文高
	城口县高燕镇大元村2组
	18716508999
	冶炼金属锰
	废气

1